
ФЕДЕРАЛЬНОЕ АГЕНТСТВО ПО  ОБРАЗОВАНИЮ 
 

Государственное образовательное учреждение высшего профессионального образования 
 
ИВАНОВСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ ЭНЕРГЕТИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ имени В.И. ЛЕНИНА 

 
 

П Р И К А З 
 

От 4 февраля 2009 г.                         г. Иваново                                                         № 28  
 
 О проведении внутривузовского конкурса комплексных 
 инновационных работ в 2009 году 
 

      В целях повышения качества подготовки и переподготовки специалистов, 
создания единого научно-образовательного пространства в вузе и его структур-
ных подразделениях и с учетом опыта проведения в 2007-2008 годах конкурсов 
инновационных проектов   П Р И К А З Ы В А Ю :  
 

1. Провести в 2009 году внутривузовский конкурс комплексных инноваци-
онных проектов (работ) по развитию структурных подразделений вуза, внеся в 
действующее в вузе положение о конкурсе изменения в соответствии с прило-
жением № 1. 

2. Cформировать комиссию для проведения в 2009 году конкурса под моим 
председательством в составе: 
           проректор по учебной работе Градусов В.Н.; 
           проректор по научной работе Тютиков В.В.; 
       проректор по ОАР Тупицын Д.В.;   
             начальник УМУ Панков С.А.; 
             начальник НИСа Таланов С.Б.;  
        декан ТЭФ Антипин А.В.;        декан ЭЭФ Сорокин А.Ф.; 
        декан ЭМФ Шишкин В.П.;       декан ИФФ Андрианов С.Г.; 
        декан ИВТФ Кокин В.М.;        декан ФЭУ Карякин А.М.; 
        декан ФЗВО Гусенков А.В;            руководитель УИЦ инновационных  
              образовательных технологий        Вихарев А.В. 

3. Конкурсной комиссии: 
• совместно с ПФУ (Шомова Н.А.) уточнить источники и предельные 

объемы финансирования конкурсных работ; 
• до 11 февраля 2009 года объявить условия подачи конкурсных заявок; 
• наладить планомерную работу с участниками конкурса по рассмотре-

нию и оценке заявок, обеспечив их окончательный прием 24 февраля т.г. с 10 до 
16 часов в аудитории А-124 (отв. Вихарев А.В.);  
• до 3 марта 2009 года определить победителей конкурса. 
4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 
 

Ректор                                                 С.В.Тарарыкин 


